

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264894

**FECHA: 24-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 PLIEGOS FU			
	1	\$2.290	\$2.290
PIZARRA TABLET 16 PULG BAIBIAN			
	1	\$5.900	\$5.900
PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21c			
	1	\$3.990	\$3.990
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
	1	\$790	\$790
SET DE DOCTOR ROSADO			
	1	\$4.900	\$4.900
INCREIBLE SOPA DE LETRAS			
	1	\$1.900	\$1.900
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
	1	\$5.900	\$5.900
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12			
	1	\$5.890	\$5.890
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
	1	\$2.890	\$2.890
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
	1	\$990	\$990
BLOCK DE STICKERS Y ACTIVIDADES ADE			
	1	\$2.990	\$2.990
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
	1	\$1.900	\$1.900
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
	2	\$1.290	\$2.580
CINTA MASKIN COLOR AZUL LAVORO			
	1	\$1.490	\$1.490
MASKING TAPE 24MMX40M			
	1	\$1.490	\$1.490
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
	1	\$1.690	\$1.690
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
	1	\$990	\$990
PLUMON SHARPIE NEGRO			
	1	\$990	\$990
PLUMON PERMANENTE POINTER			
	2	\$690	\$1.380
MICA PARA TERMOLAMINAR			
	10	\$390	\$3.900
ETIQUETA PARA NOMBRES NIÑA ART C			
	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA S70 ARTEL PUNTA REDO			
	1	\$990	\$990
LAPIZ MINA HB MILAN			
	4	\$890	\$3.560
MINAS PILOT 05MM HB 12unidades			
	1	\$990	\$990
LAPIZ TECNICO 4B FABER			
	1	\$990	\$990
PORTAMINAS 0.5mm.ISOFIT			
	1	\$1.900	\$1.900
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	6	\$200	\$1.200
		NETO	\$ 59.532
		IVA 19%	\$ 11.308
		TOTAL	\$ 70.840

